
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Зелениково
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Димитар Велковски IV “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Тана Николова 86 I
2 Jaна Боцевска IV “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Јасминка Стојаноска 49 поф.
3 Сара  Гегиќ IV “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Тана Николова 31

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дора Груевска IV “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Љупка Продановска 77 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Искра Груевска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 95 I
2 Стефанија Петрушевска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 77 II
3 Ријад Гегиќ VI “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 75 II
4 Марио Димовски VI “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 74 II
5 Андреј Николовски VI “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 71 II
6 Филип Костовски VI “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 64 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Илина Груевска VII “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 100 I
2 Aнгела Ристова VII “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 98 I
3 Матеа Велковска VII “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 96 I
4 Симона Груевска VII “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 77 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаил Кузмановски VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 60 III
2 Александар Грујевски VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 55 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дамјан Ѓорѓиевски IX “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 86 I
2 Леонид Петрушевски IX “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 75 II


